
深圳市龙华区观澜街道桂花社区首信广场城市更新单元物业权利人核实结果公示表

序号 物业编号 权利人 权利人证件名称 权利人证件号
原用途

（住宅/非住宅）
所在宗地编号/房屋登记

字号
备注

1

5-02

陈仲强 香港永久性居民身份证 C43****(2)

非住宅 / /陈仲茂 香港永久性居民身份证 C36****(9)

陈达生 香港永久性居民身份证 C41****(2)

5-03

陈仲强 香港永久性居民身份证 C43****(2)

非住宅 / /陈仲茂 香港永久性居民身份证 C36****(9)

陈达生 香港永久性居民身份证 C41****(2)

2 5-01

张益红 居民身份证 4403**********2120

住宅
粤房字第4084832号、粤房

字第4084843号
/

陈伟文 护照 519****06

容承广 居民身份证 4403**********3512

容紫然 居民身份证 4403**********092X

3 3-02

陈勇强 居民身份证 4403**********3713

非住宅 / /
陈巧容 居民身份证 4403**********3728

陈慧晴 居民身份证 4403**********5223

陈慧欣 居民身份证 4403**********3521

4 5-06
陈秀莲(陳秀蓮) 香港永久性居民身份证 R74****(4) 住宅 / /

陈伊赐(陳伊賜) 香港永久性居民身份证 K03****(4) 住宅 / /

5 2-01

深圳市恒信泰富投资有限公司 统一社会信用代码 9144**********929L

非住宅 深房地字第5000454518号 /

叶宇扬(葉宇揚) 香港永久性居民身份证 V07****(7)

郭均裕 居民身份证 4414**********2315

赵琴 居民身份证 4301**********0429

范昌兵 居民身份证 5122**********8631

阳东仁 居民身份证 4328**********1032

阳亮 居民身份证 4310**********1039

吴碧蓉 居民身份证 4305**********8068

6 3-01
深圳市恒信泰富投资有限公司 统一社会信用代码 9144**********929L

非住宅 深房地字第5000454515号 /

叶宇扬(葉宇揚) 香港永久性居民身份证 V07****(7)



深圳市龙华区观澜街道桂花社区首信广场城市更新单元物业权利人核实结果公示表

序号 物业编号 权利人 权利人证件名称 权利人证件号
原用途

（住宅/非住宅）
所在宗地编号/房屋登记

字号
备注

7 5-08 叶宇扬(葉宇揚) 香港永久性居民身份证 V07****(7) 非住宅 / /

8 6-01
林瑞芳 居民身份证 4403**********3728

住宅
粤(2022)深圳市不动产权第

0069062号
/

陈瑞强 居民身份证 4403**********3735

9 5-07 陈思聪 居民身份证 4403**********3515 非住宅 / /

10 5-05
陈伟华 居民身份证 P76****(3)

住宅 / /
徐雪冰 居民身份证 P78****(9)

如有疑议，请在2023年3月23日至2023年4月6日期间内，到受理疑议单位提出。
受理疑议单位： 深圳市龙华区观澜街道办事处     办公地点：深圳市龙华区观澜街道观光路1199号
联系人：许工                                电话：0755-28198595                                                                                                                                                                                                                                                   
公示时间：2023年3月23日                     公示单位：深圳市龙华区观澜街道办事处


